Santo André, 31 de maio de 2019.

Ofício nº 457/2019 - G.P.
Processo CM nº 2816

A Sua Excelência o Senhor
João Doria - Governador
Governo do Estado de São Paulo
Avenida Morumbi, 4500, Morumbi
São Paulo - SP

Assunto: Requerimento

Senhor Governador ,

Encaminhamos a Vossa Excelência, cópia(s) do(s) documento(s) apreciado(s)
na Sessão Ordinária nº 32 realizada em 30/05/2019. Cujos autores encarecem
atendimento às solicitações explicitadas nas proposituras.

Respeitosamente,

Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro
Presidente

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Solicitamos que, caso a resposta a este ofício seja realizada por meio eletrônico, que seja encaminhada ao

endereço: protocolo@cmsandre.sp.gov.br

Processo CM nº
2816/2019 -

Autor/Vereador
Fábio dos Santos Lopes -

Dr. Fábio Lopes

Assunto: Solicitando para que sejam
fornecidas as seguintes informações a
respeito da Rede Hebe Camargo.

Identificador: 32003500360034003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-05-31T18:36:12-0300